АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11.11.2024  №  994                                                                                                         г. Заринск

	О признании утратившим силу постановления администрации города Заринска Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Заринска Алтайского края от 09.11.2022 №938 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 №1083 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Заринск Алтайского края»».
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по общим вопросам Сульдину Н.В.

Глава города                                                                                                           В.Ш. Азгалдян